
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  

  

Stránka 1 (celkem 5) 

Čj. 10615/2022-UVCR -19 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro zadávací řízení na zavedení Dynamického nákupního systému1 s názvem:  

 „Dodávky nábytku“ 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:  Z2022-013227 
Číslo oznámení v Úředním věstníku řady S: 2022/S 073-194423 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 12 

Zastoupený 
Ing. Ivanou Hošťálkovou 

ředitelkou Odboru technického a provozního 

IČO 00006599 

 Profil 
zadavatele 

https://zakazky.vlada.cz/dns_display_5.html 

Předmět veřejné zakázky Předmětem zadávacího řízení na zavedení dynamického 
nákupního systému jsou dodávky nábytku a sedacího nábytku 
vč. dopravy do místa plnění, vykládky zboží, montáže a instalace v 
místě plnění a dále vybraný dodavatel zajistí ekologickou likvidaci 
všech vzniklých odpadů a obalových materiálů s každou 
realizovanou dodávkou nábytku. 

Hodnota zavedeného dynamického 
nákupního systému  

Celková cena bez DPH 5.000.000,00 Kč 

Celková cena s DPH  6.050.000,00 Kč 

                                                
1 Zvláštní postup dle části 6 ZZVZ 
2 Plus Code: 3CR6+RH Praha 



 

Stránka 2 (celkem 5) 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení 
užší řízení dle § 58 a násl. ZZVZ, zvláštní postup dle části 6 ZZVZ 
§ 138 a násl. ZZVZ 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
Sídlo IČO 

1 HONA INVESTMENT s.r.o. 
č.p. 195,  

768 61 Slavkov pod Hostýnem 
27704386 

2 B - CREDIT s.r.o. 
Jarošovská 1278, 

377 01  Jindřichův Hradec II 
60066091 

3 KŘESLA - ŽIDLE s.r.o. 
Růžové náměstí 2238/3, 

 680 01 Boskovice 
27685802 

4 ARBYD CZ s.r.o. 
Chotíkov 388,  

33017  Chotíkov 
26339269 

5 ARBYD CZ s.r.o. 
Chotíkov 388,  

33017  Chotíkov 
26339269 

6 Artspect, a.s. 
U plynárny 121/31,  

140 00 Praha 4 -  Michle 
28123395 

7 minimalistic s.r.o. 
Husinecká 903/10,  

130 00 Praha 3 -  Žižkov 
03055159 

8 KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34,  
140 00 Praha 4 -  Krč 

04163664 

9 ALAX spol.  s r.o. 
Hlavní 325,  

252 07 Štěchovice 
47534478 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

1 
HONA 

INVESTMENT 
s.r.o. 

č.p. 195, 768 61 Slavkov 
pod Hostýnem 

27704386 

§ 139 odst. 6 ZZVZ, neboť neprokázal 
splnění zadávacích podmínek, údaje 
a doklady předložené účastníkem 
zadávacího řízení nesplňují zadávací 
podmínky. 

7 
minimalistic s.r.o. 

Husinecká 903/10, 130 
00 Praha 3 - Žižkov 

03055159 

§ 139 odst. 6 ZZVZ, neboť neprokázal 
splnění zadávacích podmínek, údaje 
a doklady předložené účastníkem 
zadávacího řízení nesplňují zadávací 
podmínky. 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 



 

Stránka 3 (celkem 5) 

Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

2 B - CREDIT s.r.o. 
Jarošovská 1278, 

377 01  Jindřichův Hradec 
II 

60066091 

Dodavatel splnil všechny ZZVZ i 
zadavatelem požadované 
podmínky účasti v zadávacím řízení 
a zadavatel je zařadil do 
zaváděného DNS. 

3 
KŘESLA - ŽIDLE 
s.r.o. 

Růžové náměstí 2238/3, 
 680 01 Boskovice 

27685802 

Dodavatel splnil všechny ZZVZ i 
zadavatelem požadované 
podmínky účasti v zadávacím řízení 
a zadavatel je zařadil do 
zaváděného DNS. 

5 ARBYD CZ s.r.o.3 
Chotíkov 388,  

33017  Chotíkov 
26339269 

Dodavatel splnil všechny ZZVZ i 
zadavatelem požadované 
podmínky účasti v zadávacím řízení 
a zadavatel je zařadil do 
zaváděného DNS. 

6 Artspect, a.s. 
U plynárny 121/31,  

140 00 Praha 4 -  Michle 
28123395 

Dodavatel splnil všechny ZZVZ i 
zadavatelem požadované 
podmínky účasti v zadávacím řízení 
a zadavatel je zařadil do 
zaváděného DNS. 

8 KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34,  
140 00 Praha 4 -  Krč 

04163664 

Dodavatel splnil všechny ZZVZ i 
zadavatelem požadované 
podmínky účasti v zadávacím řízení 
a zadavatel je zařadil do 
zaváděného DNS. 

9 ALAX spol.  s r.o. 
Hlavní 325,  

252 07 Štěchovice 
47534478 

Dodavatel splnil všechny ZZVZ i 
zadavatelem požadované 
podmínky účasti v zadávacím řízení 
a zadavatel je zařadil do 
zaváděného DNS. 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO 

--- --- --- 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

                                                
3 Účastník zadávacího řízení ARBYD CZ s.r.o., podal dvě žádosti o účast (v první žádosti podal žádost o účast v kategorii 

1, v druhé žádosti byla žádost o účast do kategorie 1 a 2), v obou žádostech splnil účastník zadávacího řízení podmínky 
účasti, proto byla zadavatelem přijata a do DNS zařazena výhradně jedna žádost o účast do obou kategorií komodit pro 
zaváděný DNS. 



 

Stránka 4 (celkem 5) 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, zjednodušeného 
režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomuto došlo 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel rozdělil dynamický nákupní systém na 2 kategorie4: 

Kategorie 1 – Nábytek (zejm. pracovní stoly, jednací stoly, kontejnery, šatní skříně, policové skříně, 
příslušenství apod.); 

Kategorie 2 – Sedací nábytek (zejm. židle kancelářské, židle jednací, konferenční sezení, příslušenství apod.). 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

-------------- 

 
Zadavatel zpracoval tuto písemnou zprávu o zadávacím řízení, v jehož rámci došlo k zavedení dynamického 
nákupního systému. Zadavatel zařadil do písemné zprávy i další informace o zadávacím řízení nad ZZVZ 
požadované povinné údaje a náležitosti.  

ZZVZ určuje výslovně zvláštní pravidla pro zadávací řízení, jehož cílem je zavedení dynamického nákupního 
systému. Nicméně se uplatní i obecná pravidla vztahující se k druhu zadávacího řízení, které je pro zavedení 
dynamického nákupního systému použito – zde užší řízení dle § 58 a násl. ZZVZ. 

                                                
4 § 138 odst. 1 ZZVZ. 



 

Stránka 5 (celkem 5) 

V dalších podrobnějších informacích odkazuje zadavatel na oznámení o výsledku zadávacího řízení zavedení 
dynamického nákupního systému dle § 126 ZZVZ, přičemž tam uvedené informace nebude zadavatel 
v písemné zprávě opakovat. 

V Praze 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 


		2022-06-23T10:51:25+0200
	Ing. Ivana Hošťálková


	



